檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：吳佩瑾

電子信箱：vita@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#[4103]

傳真電話：(07)615-8999

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：德科大應院字第1050000755號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016研討會議程(40C62C4D_百年幼教論壇暨國際學術研討會.doc)

主旨：本校兒童與家庭服務系謹訂於105年5月21日辦理2016百年

幼教論壇暨國際學術研討會「童年。媒體－數位科技時代

中的孩童圖像」，敬請協助公告研討會訊息，並鼓勵相關

系所師生踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、研討會名稱：2016百年幼教論壇暨國際學術研討會「童年

。媒體－數位科技時代中的孩童圖像」。

二、研討會日期：105年5月21日，星期六。

三、研討會議程請詳附件。

四、報名方式：即日起至105年5月15日，額滿為止。報名網址

：http://www.ccd.stu.edu.tw/

正本：公私立大專校院、國立國民小學、高雄市公私立幼兒園、屏東縣市公私立幼兒園

、台南市公私立幼兒園、相關社福機構

副本：本校兒家系 2016-04-21
17:40:24

校長　朱元祥